Serv. D inazion;
> etenmngz;qn\x Dirigenzlalj
Esmessa:\\ﬁﬁﬁh Vi
S Rt Al
: T Ret, ML
' Qt-o- 7867
I Resp. deg senizio
Wstmu'\'o
=

i
L Slrul“l}vre/\mm

AL 14 Scris,
M e

.

18

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE VII
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
dipendenti

straordinario

N° D'ORDINE OGGETTO: Ligquidazione lavoro
2754 contrattisti del Settore VI,
DATA: Periodo OTTOBRE-DICEMBRE 2006.
29 DIC. 2006 .
N°.Sett. }J g/'uu
05 DIL 2006
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI:
Bilancio 2006:
LALS A of o8& oA 5‘6&;'9/ Daid. A 219,
944LS - b ol 0% D! Crlt &‘39:’;»5 e
A28 % oA L% 07 A 53@5
T ~ L
IL RAGIO)waﬁE CAPO
7 Mely
& . ’)
L’anno duemilasei (2006), il giorno /4. del mese di S G el " Ufficio
del Settore VII, il Dirigente ing. Michele Scarpulla ha adottato la seguente

determinazione:



Vista la detferminazione dirigenziale n 1890 del 05/10/06 , con la quale e
stato autorizzato lo svolgimento di lavoro straordinario per i dipendenti contrattisti
del Sett. VI, giusta determinazione Commissariale n. 196/CS del 01/06/06, per i

mesi di OHtobre-Novembre-Dicembre 2006;

Vista la presenza dei suddetti dipendenti confrattisti a fitolo di integrazione
oraria con lavoro straordinario nel suindicato periodo, giusta determinazione sopra

citata;

Preso afto che la relativa spesa trova imputazione nella Funz. 01 Serv. 08 Int.

01 Cap. 2145.2 Imp.5680/06, lig /06 Bil. 2006

Considerato che la spesa pud essere fatta rientrare fra le spese previste per il

personale dipendente dell'ente;
Ritenuto, pertanto, di provvedere alla liquidazione delle spettanze alle

predette unita lavorative, per come risulfa dal softostanfe prospetto contabile;
Visti | pareri favorevoli espressi dai responsabili in ordine alla regolarita

fecnica e contabile, il parere di legittimita espresso dal Segrefario Generale

nonché ['attestazione della copertura finanziaria da parte del capo Settore

Ragioneria;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimenfo rienfra tra
le attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell'art. 53 del vigenfe Regolamento di
organizzazione degli uffici e dei servizi al quale sirinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenzial;
DETERMINA
1. Liquidare I'importo complessivo di € 8.794,43, imputato nella Funz. 01 Serv. 08

Int. 01

Cap. 2145.2 Imp.2145-2/06, liq. AR49_/06 Bil. 2006{%)a titoio i

infegrazione oraria per lavoro straordinario ai dipendenti contrattisti di cui al
softostante prospetto contabile, per | mesi di OTTOBRE-NOVEMBRE-DICEMBRE
2006, giusta determinazione n. 1890 del 05/10/06 citaia in premessa:

e

N. Nominativo DATA | Sett.|QUAL.| costo |n° ore| IMPORTO oneri irap (8,5%)| IMPORTO
NASCITA ora riflessi complessivo
base (23,80%)

1|Criscione Emanuele 28/06/66 | VII | C1 11,72] 405 | € 474,66 112,969 40,346|€ 627,98
2|Arezzi Maria 28/10/67 | VII | DIl 12,82) 37,0 | € 474,34 112,893 40,319/€ 627,55
3|Chessari Annamaria  {16/09/50 | VII | Cl 11,72 405 | € 474,66 112,969 40,346/ € 627,98
4D’Antoni Maria Teresa |13/03/69| VII | C1 11,72| 405 | € 47466 112,969 40,346/ € 627,98
5|Distefano Donata 08/02/67 | VII | C1 11,72| 405 | € 474,66 112,969 40,346/€ 627,98
6|Giacchino Mirella 17/04/60 | VII | B3 11,07] 43,0 | € 476,01 113,290 40,461|€ 629,76
7|Nobile Giovanna 05/12/63| VII | Dl 12,82 37,0 | € 474,34 112,893 40,319|€ 627,55
8|Occhipinti Gabriella 08/04/64 | VII | C1 11,72| 405 | € 474,66 112,969 40,346/ € 627,98
9Licitra Maria 29/03/61| VII | Bl 10,44| 455 | € 475,02 113,055 40,377|€ 628,45
10|Malandrino Francesco [06/02/67 | VII | C1 11,72| 40,5 | € 474,66 112,969 40,346|€ 627,98
11Migliorisi Stella 01/03/68| VII | C1 11,72| 40,5 | € 474,66 112,969 40,346/ € 627,98
12|Lo Cirio Rosaria 05/09/63| VI | B3 11,07] 430 | € 476,01 113,290 40,461|€ 620,76
13|Pluchino Giannamaria [01/09/68| VIl | Cl 11,72} 40,5 | € 47466 112,969 40,346/ € 627,98
14(Scillone Rosario 24/05/66 | VII | D1 12,82| 37,0 | € 474,34 112,893 40,319|€ 627,55
15{Di Quattro Rosaria 19/02/47 | VII | Bl 10,44 49,0 | € 511,56 121,751 43,483|€ 676,79
16|Gurrieri Giovanni 24/05/64 | VII | Cl 11,72| 40,5 | € 474,66 112,969 40,346|€ 627,98
totale € 763356 | € 1.816,79| € 648,85|€ 8.794,43

o cRb ot Ty oK eon ONERE R Tt




2. Autorizzare il Seftore di Ragioneria all'emissione del mandato di pagamento
connesso alla superiore liquidazione;

IL DIRIGENTFE DEL SETTORE7VII
DOTT. ING. MICHELE SCARPUILA

/%

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario
Generale, ai seguenti settori/uffici:

PERSONALE - RAGIONERIA

I, DIRIGENTE DEL S
DOTT. ING. MICHEL

A

Y




CIATTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta la regolarita contabile d%:iji—iii;iff; 53, co.1l della
legge 142/90. '

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

Qﬁ \l(ﬁ[b IL. RESPONSABILE DI RAGIONERIA
RAGUSA

7 U\}f

- Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in
data odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette,
copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne

trasmesso copia, rispettivamente, al,Sindaco.

Addi. AD. .Q (-~ 20 %

Il sottoscritto Messo comunale‘éitesta il compimento del
suindicato periodo di pubblicazione E cioe dal.4#U-Cral (LY &L

addi. . AF O Lo 3
I, MESSO COMUNALE




